KOO N OHERH RS
T 2 8 AR

(FR2 71 0H1BH~¥K28F9H3 0H)






T X B &

AEIX, ROBOADHFICED, F28F 1 0A 1 HEEOKRSEOHZ AN
FMOCER 2 7TH10H 1AL FER2 8 9H30HETHEMOKRSEREDANNBEH
DKW ZIER LT2H DT,

Ko BEoNOHEFH L, EREMAEICL 2 AnE &M@, A0 A0BE ORI iz
L., &#RETBEROLBEER LT 222 HMIC, W5 5EEBMERE, Kok
DM EIZIER L TWET,

Tl AN AL AN BEORIIE., A0 OBRE OB M EZHEET D9 2 TRARX
RbOTHY £, AEDITBHERE O A7 & 3% FlH RS T o it 58 3L 0 LG H) &
LT, E<HAHLTWEZT 2D EMFLTHET,

AREOHATICY -0, BENSEB N Z W0V TW 25 HITA O BEHRE O &7
RSB L £,

TR 2 94 2 ]

>{_
o
o
o>
E
%
5
A
e
&
=
N






KuoBo No#estosmsE - - - - -
WHEMH EoEE o - o o -
38 O Fi

2

£ o
KyEOADOE T

I

X

qﬁ

141

v R

- >
im|

Sy

L PN R
(iR RIS 15711 = B R
ER DN

HRIAT » « « « -

n B @

(EXUEE " SUL
Ao - - - - -
BENBEE R - - - - o . .
AT T ZEL « o o o o o o e e e e e e e e e e e e e
7 BT A 1] 7 By 2 4

ER VIR UER

D=1 B Y VR

[ IS B GO R

w O © o0 o

S © N o O b



¢
=t

i *

B B B ®

FHH B R B

B B H ®

Rl

—

T ET R o H 3l
T ET R o H 3l
T ET RS o H 3l
T ET RS o H 3l

© 0 N O, O ke W N

RILIEER2PNIER 1)

< 54 AR K

- BRI E K

- BB ANES - - e - -
- Bl E S - o - - -
T ETAT O 5 2] - RN IR SRR A - 5
TR O2E 7 v > 7 JlEE A - i85 H#F 5
(RIRSNOFISENSEEWIRT PN SYNE - G
7T RS O & I R R A R i s - - - -
LIRS ROERANIRE S bl PAN TN '
M AT R O E 2R e R AN R Y F ok - - - - -

S © 00 N O, ook~ wo N

—

BB B B

;

=

MR R ORE R ORE R R N MM R OR R ORE RO M M M R

12 & METAMEOIEA - BmHEK - 0 0

13 & MBI O ERFTERBIBRANEAZESL -« 00 0 .

14 &£ WETNOERBEHEMNRANGEHESSL - - - - -

15 & MEA OFM (5 mMER) MEA - BhEH - - -0 -
16 & ROROEM (5mMEk) HaTEmBIRAEAEL - - - - - -
17 & ROWOHER (5K ML RAEHESL - - - -
18 & MHIAF O (5 mkbERR) UL P T ETAT SN - i H 3

19 &R KRAROFLH] - FEBIETHEL -« = o v 00000 y
20 & WHTA QM3 KOHAR - AOBIERCANAE - - - - -
21 & HHTARI - BB AFERBIAD - - o e

B A IE = » « « o o o o o o o e e e et e e e e e e e e e e e e e e e e

= bk kW W W W W W W W W WD NN DD NN

=W NN O N O W W N



K4y R o N O #HEH o s

1 BB

Koo NO#HdtiE, ARADOEBEAOBEEREZHREL. AOOMR], FlntEk & O
MR BE ORI ZET L b, mADOAD (M) ROANOBEZ AL T
HZtrmHEHMET D,

2 PHAEFIH
FREARBEFEOHREICE S FREDOTH UIHIBRED & o 728 K OFE A& GKED
HEICHE S BEEFSDOb o723 CE24F6H30H £ T) I22oW T, L TFTOFEIHEIZ
DWTHET D,

(1) HWARIZDSNT o e e oo v B, AR
(2) BEEHICHONT o+ v v oo o v BaH, AFEA
(3) HEAZIZOWNT v v v v v v BaR, EER . GERTOERT
(4) HEHEIZOWT o v v v v v e B, EFER . B O
(5) fHEHFIZOWNT o e e e e e e 45 o 1

3 AL

A RIE, ERRBEHFICID RSRANAOHERFHEELZER L, RICERET 5,

4 FEROEFHKOAE
HINTCHEZIL., BREFFAERE TRIRICELD, ROGBITAR—LX—UT X
RO NDHERER (AW ELCHEALIRIART LI, 1HEMAOHALHE~9
H30R) DR R%E TRBEONAHEFRE] FHR=4AF) L L TAXKLTWVD,



&t X M A £ o F E

1 KROBEOHF ADFHETIZ, SETLICEMIN L ERRE L2 LEICERBEESIC L 5 H
e B - BR AN OMEHE Z I L TRV . KEOH R OB T Va2 74 [EH A 2 L
HEZF LTV 5,

2 EMEHSUIEHSENAHAOH L, AR EHET 256, R EBEE L LTIV HF->TEY, #it
FRICE 2T, ThHDT—2REFERNTNDLHDERASINTNDLHDRH D, (BIERSHR)

3 BESADERH T EE D, SRR A OB A DRICHERH 2 IR0 L72a . Skl o AR %
TS D72, BAMEHEGY T — & & B0 5 D AT — Z (IZHE L TERR L T D, Z D78,
NOBEBEOEFICHT- > T, ZOBHEBIET — % 2T LERH DM, RECINEK LT
FEFRIITIRHEBUE T — 2 O EZIT> TV DH HD LT TV ORH 5,  (BIERZSR)

4 ROBHERE AN QPR OHERE A 01X, ERFHEAN D 2 EBICHE T 208, ERTRE I E R
HEOHFEIZPPDLT, FIICEHREATHD AEHRICHET D, ZOOEBIIALD (G
21FK) IT~vATABRELLRZLBH 5,

5 HACRIIZEELAL TWD2D, BFtOBTFENROFHILT L~ LR,
Fio, BALORADRROFEFROBALL TA] THD

BIF [Ri e i fs e 23 R 722 38 M OVIR Ahiig BRSO Bk v ]

A fEHL - B5 e S A O F [ NN
GHE | BA - BHEK[BA - BHEL AELTVS | WELTOA D
WCE EL TWA | IZE LT v

CIES O O
LIRS O O
955 3% O O
Hex | TRABH ) TRABH kO O

TR - BN AN O F | I
X4 L TWwWd

BTR |[KF7m v 7 kO TEifEH - 655k O
DAFAOHE] ITKLTWD

8 | & AL E IR L OV TR 23 KB o O
Fl IR ZLTWD

FHOXR |HHENR LD TEHESRHO O
FlICXKGLTWS

%10 & O O

11 % O O

% 15 & O O

9016 |4 AR T R & Y TR H 2 R o O
Fl LXK LTWS

AT R | A E R LK T HED R o O

Fl WK LTW5D




Mo o @ oM

A i ELOEBHECLD AN ZEBEE LT, AOBEREZ MBS 2
ZEICE VR L A HERE
FRIZH > TIEEFI0ATHBE, ARICH > TIXA HLHEBLE
7L, EBRES M TONTFEIX, T OE

A O #Ey BE FREAGREFEOREICLVBITHOL ST HAENR, SEEE, A
e ORI
FERICH > TIATHEIOH 1H B 43%44E9H 300 £ T
AWIZH> TERTALENBERAE T

A B 100 N AT k32 Bk D H
N B R RN k95 A AR O |4 b
AR A AR R 2K

AR DN B0~ 14AD
< AEPEFEHRI AL 1 15 ~ 64 A0
¥ E N 065 WL EAD
VNI

FNOfEER = I AT X 100
AL = E;i;im X 100
GRA DS = E%ﬁ;%iﬁf” X 100
AT ﬁii; X 100

RN B T A TR OO 55 5 % B % RN TR A B LT B 03

AR T AU .00 55 HE B 70 B 5 A L 7 5 T DA R A0 5 .00 50 0 U~
R L7 E DO

BT # 8 LB A B

BB W % AR (B4 10, 15U7E) (kT 5 BIER KD E 5 I

N

=i

=
®
%

AB (B4 100 187E) 127 5 ImA—dat O Hokt






R oo M o=






Ko EBEo AOES = v R

k2841 0H1HBR®E

(%)
100~

| i i 5 i i
B zsAnesgutosn) |
() zzsmAnds~cmaorm
(] #sarno~ugorm

95

90

85

5%

80

75

70

65

60

55

50

45

40

35

30

25

20

15

[ : 10

(A = 0 ON)
12,000 10,000 8,000 6,000 4,000 2,000 0 0 2,000 4,000 6,000 8,000 10,000 12,000



I A A
1 % A 0

m TRR284108 1BREDR ALK, 159,634A

ERk28H10H 1 HBIEOMRA D (P3 THEEORGLA | M) 131, 159, 634 N T, Hij4FE & T
6, 704 A (0.57%) b L7z,

Ao NOE, B304 (1,277, 199N) ZiEIC, DR 2t T 7o, BF464RIZ 131
IMZHA T, BEF604E (1, 250, 214 N) £ TIFHEIMEM A iV 7o, Lav L, ZORITH O ITEE T,
TEERGAEIZ DT M L= b 00, BEE TRAMER THERB LT 5,

7B, BREEMBERITERIVEND ~ A T AR U, WA EI ER204E 0 B 2 T4 £ Tk
KLUTWFA, SERSEITDFIIHN LT, (41 -2, &1 - 3]

AB(FA) 1 #HAODHRE (BBFI3 0&E~)
1300
1280 A
1260
1240 A
1220 A
1200
1180 A
1160
1140 A
1120 A
1100 A
1080

é30 33 36 39 42 45 48 51 54 57 60 63 H3 6 9 12 15 18 21 24 27

1%35,3%;_?_( (0/0) 2 *Digiﬁkzgo)}ﬁ*g

0.7

0= AR
o ERBEEEEER

03 T —a— HRERIEREK

05 F

0.1 f

S5657 58 59 60 61 62 63H1 2 3 4 5 6 7 8 9 10111213 141516 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
X ANCHERE (P3 THEDER] 218)

m ZENBELDN6.25AZ

BMEIX 549,001 A, &MEIE 610,633 AN TH O, ERFMHELV61,632A%<, AR (P3
[HZEOFA] M) 1389.9TH 5, RIELH~D L, B2, 931 A L. &Ml 3, 773 A0
HLL TS, (£1)



m BB, HSEEBEBTEL

ZO1FR CERR2TAEL0A 1 H ~FRpk284F9 H30H) DA A OEhfE (P3 THEEOH ) &)
DWNIRTHD &, HREETIHAENA9, 303N, JETHA13,959 AT 4,656 AD AL 72D |
PRI XM O E RN AR E LR D X D2 o7z, iz, S8BT AEN
38, 032 A\, #EHFE 2340, 080 N T, 2,048 N & 7> T 5,

(F1-2)
1 FRR2THET10H 1H ~Fk284E9H 30 H » A O @Ak HAL ;A
WO e 7 AL
Fhr28510H18 AN 1,159,634 549,001 610,633 9.9
Al 1 R DIEIR -6,704 -2,931 3,773 —
BRERR -4.656 2,073 22,583 —
W% 9303 4,775 4528 105.5
% T 13,959 6,848 7,111 96.3
HREE 2,048 -858 -1,190 -
g A 38,032 20231 17,801 113.7
T 40,080 21,089 18,991 111.0
Fp27410518 AN 1,166,338 551,932 614,406 9.8
XELA - GRHEBC1E. A (RS A E RO B EE 20,
F2 ANODEIREOCHRE
HAL: AL %

b
W

BRI =B

HER ECE TR BR[| @mAE RHE TR IR
S56 4,684 0.38| 15495 9,814 5,681 0.46| 66,001 66,998 -997 | -0.08
57 3,544 0.29 15,122 9,275 5,847 0.47| 64,707 67,010 -2,303| -0.19
58 3,360 0.27| 15,195 9,554 5,641 0.46| 63395 65676 -2,281| -0.18
59 3,343 0.27 | 14,908 9,660 5,248 042| eo61411 63316 -1905| -0.15
60 2,027 0.16 | 14,236 9,490 4,746 0.38| 59,503 62222 -2,719| -0.22

¢

FR | R | IEEER
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T9 860,282 422,708 437,574 - - 96.6 100.0 45 1,155,566 540,541 615,025 2,135 -0.18 87.9 1343
10 869,200 427,300 442,000 8,918 1.04 96.7 101.0 46 1,163,431 545,467 617,964 7,865 0.68 88.3 135.2
11 879,500 433,000 446,500 10,300 1.18 97.0 102.2 47 1,166,964 548,137 618,827 3,533 0.30 88.6 135.6
12 895,100 441,300 453,700 15,600 1.77 97.3 104.0 48 1,170,893 550,854 620,039 3,929 0.34 88.8 136.1
13 902,500 445,100 457,400 7,400  0.83 97.3 104.9 49 1,179,334 555,484 623,850 8,441 0.72 89.0 137.1
14 915,136 451,298 463,838 12,636 1.40 97.3 106.4 50 1,190,314 561,760 628,554 10,980 0.93 894 138.4
15 927,300 457,200 470,000 12,164 133 97.3 107.8 51 1,199,450 567,171 632,279 9,136 0.77 89.7 139.4
S2 932,800 459,200 473,600 5,500  0.59 97.0 108.4 52 1,207,017 571,523 635,494 7,567 0.63 89.9 140.3
3 939,400 463,300 476,100 6,600 0.71 97.3  109.2 53 1,214,682 575,489 639,193 7,665 0.64 90.0 141.2
4 940,500 463,600 477,000 1,100  0.12 97.2  109.3 54 1,223,358 580,103 643,255 8,676 0.71 90.2 142.2
5 945,771 465,994 479,777 5271  0.56 97.1 109.9 55 1,228,913 583,097 645,816 5,555 0.45 90.3 1429
6 957,900 472,000 486,000 12,129 1.28 97.1 1113 56 1,234,466 585,854 648,612 5,553 0.45 903 1435
7 966,000 476,000 490,000 8,100 0.85 97.1 112.3 57 1,238,879 588,104 650,775 4,413 0.36 90.4 1440
8 971,200 478,100 493,100 5,200 0.54 97.0 1129 58 1,243,107 590,160 652,947 4,228 0.34 90.4 1445
9 973,100 478,300 494,800 1,900 0.20 96.7 113.1 59 1,247,318 591,889 655,429 4,211 0.34 903 145.0
10 980,458 481,549 498,909 7,358 0.76 96.5 114.0 60 1,250,214 593,014 657,200 2,896 0.23 90.2 1453
11 973,400 474,400 499,000 -7,058 -0.72 95.1 113.1 61 1,248,628 591,581 657,047 -1,586  -0.13 90.0 145.1
12 963,300 464,100 499,200 -10,100 -1.04  93.0 112.0 62 1,246,181 589,480 656,701 2,447  -0.20 89.8 1449
13 963,700 464,500 499,200 400 0.04 93.0 112.0 63 1,243,243 587,648 655,595 2,938 -0.24 89.6 1445
14 959,500 460,200 499,300 -4,200 -0.44 92.2 1115 H1 1,239,807 586,013 653,794 -3,436  -0.28 89.6 144.1
15 972,975 473,521 499,454 13,475 1.40 94.8 113.1 2 1,236,942 584,672 652,270 2,865 -0.23 89.6 143.8
16 949,700 443,200 506,500 -23,275 239 875 1104 3 1,235,149 583,606 651,543 -1,793  -0.14 89.6 143.6
17 955,900 442,900 513,000 6,200 0.65 86.3 111.1 4 1,233,290 582,219 651,071 -1,859  -0.15 89.4 1434
18 970,000 443,500 526,500 14,100 1.48 842 112.8 5 1,231,579 581,409 650,170 -1,711  -0.14  89.4 143.2
19 973,707 445,180 528,527 3,707 038 842 113.2 6 1,231,854 581,965 649,889 275 0.02 89.5 1432
20 1,124,513 520,470 604,043 150,806 15.49 86.2  130.7 7 1,231,306 581,909 649,397 -548  -0.04 89.6 143.1
21 1,149,501 539,153 610,348 24,988 222 883 1336 8 1,229,863 581,246 648,617 -1,443  -0.12  89.6 143.0
22 1,233,651 593,075 640,576 84,150 7.32 92,6 1434 9 1,228,143 580,262 647,881 -1,720  -0.14  89.6  142.8
23 1,264,600 608,200 656,400 30,949  2.51 92.7 147.0 10 1,226,068 579,036 647,032 2,075  -0.17 89.5 142.5
24 1,257,900 606,100 651,800 -6,700 -0.53  93.0 146.2 11 1,223,802 577,459 646,343 2,266 -0.18 89.3 1423
25 1,252,999 604,825 648,174 4,901 -0.39 933 1456 12 1,221,140 575,985 645,155 2,662 -0.22 89.3 1419
26 1,253,464 605,165 648,299 465 0.04 93.3 145.7 13 1,219,663 574,973 644,690 -1,477  -0.12 89.2 141.8
27 1,251,840 603,873 647,967 -1,624  -0.13 932 1455 14 1,218,262 574,122 644,140 -1,401  -0.11 89.1 141.6
28 1,256,430 605,836 650,594 4,590 0.37 93.1 146.0 15 1,215,714 572,570 643,144 -2,548  -0.21 89.0 141.3
29 1,266,476 611,348 655,128 10,046  0.80 93.3 147.2 16 1,213,329 571,368 641,961 2,385  -0.20 89.0 141.0
30 1,277,199 616,402 660,797 10,723 0.85 93.3 148.5 17 1,209,571 569,796 639,775 -3,758 -0.31 89.1 140.6
31 1,276,270 615,066 661,204 929 -0.07 93.0 148.4 18 1,207,060 568,971 638,089 22,511 -0.21 89.2 1403
32 1,267,083 609,653 657,430 9,187 -0.72 92.7 147.3 19 1,206,544 568,991 637,553 -516  -0.04 89.2 140.2
33 1,257,841 602,814 655,027 9,242 -0.73  92.0 146.2 20 1,204,373 568,356 636,017 2,171 -0.18  89.4  140.0
34 1,251,699 598,735 652,964 -6,142  -0.49 91.7 1455 21 1,200,764 566,701 634,063 -3,609  -0.30 89.4 139.6
35 1,239,655 590,963 648,692 -12,044 -0.96 91.1 144.1 22 1,196,529 564,890 631,639 4,235 -0.35 89.4 139.1
36 1,229,895 584,564 645,331 9,760 -0.79  90.6  143.0 23 1,191,815 562,840 628,975 4,714  -0.39 89.5 1385
37 1,217,007 576,527 640,480 -12,888 -1.05  90.0 141.5 24 1,186,484 560,664 625,820 -5,331 045 89.6 1379
38 1,209,069 572,044 637,025 -7,938 -0.65 89.8  140.5 25 1,179,756 557,857 621,899 -6,728  -0.57 89.7 137.1
39 1,197,571 565,507 632,064 -11,498 -0.95 89.5 139.2 26 1,173,010 554,747 618,263 -6,746  -0.57 89.7 136.4
40 1,187,480 559,433 628,047 -10,091 -0.84 89.1 138.0| 27 1,166,338 551,932 614,406 -6,672 -0.57 89.8 135.6
41 1,176,700 553,172 623,528 -10,780 -0.91 88.7 136.8 28 1,159,634 549,001 610,633 -6,704 -0.57 89.9 134.8
42 1,170,949 549,406 621,543 -5,751  -0.49  88.4 136.1 IBEIAKEIFE=100E0LTL\B,
43 1,164,236 545,335 618,901 -6,713  -0.57 88.1 1353
44 1,157,701 541,557 616,144 -6,535 -0.56 87.9 1346
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MEVNDOIE AT (AL, 098N) . BT (A833A) . HHI (A80LAN) Th-oTz,

CORER. NABRRLZEODIIRSTDATS, 586 AT, AL D41, 3% % 5, RO THIFH
121,305 A (10.5%) . FH#EEHI83, 658 N (7.2%) DIEE 72-7-, kb V720D BA D1, 957 A
(0.2%) T, WVWTILEMTY, 429 X (0.8%) . EAEKHT15,592 N (1.3%) DIEE 72 >7z,
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m BRBHETEMUEZDF 1, HREETEMUZDE 3 iHH]

ZO1VAFEMONDEREAE NOBERNIC A D &, BREETIX, BWINLEOIERSTOHRT, #H
RO, 07% ., HMEL324 N ThH -7z, WD LD HET (AL.54%) . EET (AL.25%) .
HARTT (A1.14%) 72 E1THHTA T, BB Z VO3 mm (A625A) | BT

(ABION) | Fefi (A418N) ZETHHoT=,

FESENRE T, BN L 701X B HET (0.41%) . B&m T (0.35%) . Koyl (0.02%) D3ifi

<. i%'jm%z IR (116 N) . BHHET (1140) | 8% &EHET BIAN) DIHE -7, WAL
COFHEART (AL1.20%) . JUERT (AL1.10%) . EAERHT (AO0.66%) 72 E15THETATC, WAk
MWENOIE, fEffm (A473N0) . BHET (A389AN) . BT (A223N) 7L ThHoTz,

(%4 - 5]
m AOEEDE VOIS & IABKE]

HETRI B D N AP 2 7 D & KPEEi & BRERIT2392. 8 & &< . I bIRWVOIXBIRFHi T83.2TH
5o BYEOE N MO E FE o TV A HETAIIZ A0,

(#£4)
F4 HETARIAOROAOBRE BTN, %
B & TR%2841081RIRE TR2741081B~284E9830HDA O

10818 JRETIR RN = - AQ . AQ o BEARENAE HEERE
PNmET - (Edid YR WA BT tEE mes| EmA | & | mEE
1B+ 1,166,338 1,159,634 100.0/ 549,001 610,633| 89.9/489,265|-6,704| -0.57| 9,303 13,959| -4,656| -0.40]|38,032| 40,080 -2,048 -0.18
mEt 1,110,821 1,104,568 95.31522,757 581,811 | 89.8/467,945]-6,253| -0.56| 8,892 13,206| -4,314| -0.39]|35,976|37915 -1,939| -0.17
BT At5t 55,517 55,066 47| 26,244 28,822| 91.1| 21,320 -451| -0.81 411 753 =342 -0.62| 2,056| 2,165 -109| -0.20
vanitl 478,146 478,586 41.3]230,056 248,530 92.6/205,902 4401 0.09] 4400 4,076 324, 0.07]15,104| 14,988 116/ 0.02
BIfFT 122,138 121,305 105 55,103 66,202 83.2| 55515 -833] -0.68 862 1,472 -610| -0.50| 5,348| 5,571 =223 -0.18
[==)=cres) 83,965 83,658 72 40,229 43429| 92.6| 36,062 -307| -0.37 794 989 -195] -0.23| 3,144| 3,256 -112] -0.13
BHE™ 66,523 65,722 5.7 31,044 34,678| 89.5| 25314| -801| -1.20 520 932 -412] -0.62| 1,834| 2,223 -389| -0.58
i (=hl 72211 71,113 6.1 32,744 38,369| 85.3| 29,504|-1,098| -1.52 469 1,094 -625| -0.87| 1,508 1,981 -473 -0.66
EItFm 38,748 38,314 33 18,055 20,259| 89.1| 15,095 -434| -1.12 211 615 -404| -1.04] 1,052 1,082 -30| -0.08
=/ 8=hl 17,969 17,549 1.5 8,159 9,390 86.9 74221 -420| -2.34 80 285 -205| -1.14 286 501 =215 -1.20
TrET 22,332 21,850 19| 10,121 11,729| 86.3 9,043 -482| -2.16 99 444 -345| -1.54 663 800 -137| -0.61
LRSHT 22,853 22,692 20 10,733 11,959 89.7 9,596] -161| -0.70 150 392 242 -1.06 862 781 81| 035
MreEEmh 30,185 29,807 26 14350 15457 92.8| 12,116] -378| -1.25 216 482 -266| -0.88] 1,056 1,168 -112] -0.37
FHET 56,258 55,723 4.8 26,067 29,656/ 87.9| 22,611 -535] -0.95 427 845 -418| -0.74] 1,609| 1,726 -117) -0.21
B AEFTH 36,584 36,077 3.1 16,674 19403| 85.9| 14,310 -507| -1.39 222 609 -387| -1.06| 1,057| 1,177 -120| -0.33
B 34262 33957 29 16,047 17910| 89.6| 13,305 -305| -0.89 287 458 -171] -0.50| 1,519| 1,653 -134] -0.39
EEmh 28,647 28,215 24 13,375 14,840| 90.1| 12,150 -432| -1.51 155 513 =358 -1.25 934| 1,008 -74| -0.26
BER 1,991 1,957 0.2 922 1,035| 89.1 877 -34| -1.71 15 37 22| -1.10 34 46 -12| -0.60
|=[aaliil) 28,058 28,088 24 13,359 14,729| 90.7| 11,008 30( 0.11 227 311 -84| -0.30] 1,162| 1,048 114| 041
HEEH] 9,645 9,429 0.8 4,459 4970 89.7 3,448 -216| -2.24 56 166 -110| -1.14 247 353 -106| -1.10
A BKH] 15,823 15,592 13 7,504 8,088 92.8 59871 -231| -146 113 239 -126| -0.80 613 718 -105] -0.66
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Bl 0.50%%5% 2 1 3
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3 mE - BT & E A A O
m HEAOIIEL4D95.3%

T« BTRRRENC 25 & A LIE 1,104,568 AT, B A LD 95.3%% 5TV A,
DEROREDE) (RIRTIE, k1T DB FR18FE3 H31 H D) A —Beds L 7= Rk 184 LA

BEix, TR & BTAHER OB BT R & B T 0, (%6)
K6 _THED - BIATHRAIA 0 OHER BAAL: N, %
A O BAOCEDDEE
FR
oAl m &B BIASED m B Y Sl

S40 (E:R) 1,187,480 682,512 504,968 57.5 42.5
45 (E#) 1,155,566 756,579 398,987 65.5 34.5
50 (ElR) 1,190,314 819,953 370,361 68.9 31.1
55 (&) 1,228,913 868,156 360,757 70.6 294
60 (E:R) 1,250,214 896,958 353,256 1.7 28.3
H 2 (E:R) 1,236,942 899,924 337,018 72.8 27.2
7 () 1,231,306 909,057 322,249 73.8 26.2
12 (=) 1,221,140 909,706 311,434 74.5 25.5
17 (=) 1,209,571 1,115,872 93,699 923 7.7
22 (EH) 1,196,529 1,138,644 57,885 95.2 4.8
23 1,191,815 1,134,309 57,506 95.2 4.8
24 1,186,484 1,129,310 57,174 952 4.8
25 1,179,756 1,123,263 56,493 95.2 4.8
26 1,173,010 1,117,056 55,954 95.2 4.8
27 (E:R) 1,166,338 1,110,821 55,517 952 4.8
28 1,159,634 1,104,568 55,066 95.3 4.7
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INERMEEET S &, D ADIELL, 63T (1.1%) O, ApEFER A D111, 661 A
(1.8%) DA, EENDIE6, 594N (1.9%) OEINTH 5,

ZORER, MARIZED BEIEIE, FEDAND12.6% CGHFRTER 0. 18 A > MET) | AFEFEE
ANHB6.2% ([F0. 7TARA > MET) | ZHFEANA3L.2% ([F0. 841 > M) Loz,

EliE AR (P3 THEEOBH ) M) 245 L F0 AnfE#i322. 4 GRIAT44EE0. 184 > b
B L BEANDEHIES5.5 (F2. 084 >~ ER) | R ADEHIL77.9 (F2. 14814~ |k
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S55 60 H2 7 12 17 22 27 28
#F7 Tl (3X4) BIADOHER B AL %
X5 S55 60 H2 7 12 17 22 27 28
W 1,228,913/1,250,214/1,236,942|1,231,306|1,221,140(1,209,571 1,196,529(1,166,338][1,159,634
PO E =G 38,599| 21,301 -13,272 -5,636| -10,166| -11,569 -13,042]| -30,191 -6,704
i 3.2 1.7 -1.1 -0.5 -0.8 -0.9 -1.1 2.5 -0.6
F0 A0 276,390| 266,502 231,265 200,909 179,439| 164,541 155,634 146.,413| 144,776
(o~14i%) Bl& 22.5 21.3 18.7 16.3 14.7 13.6 13.1 12.7 12.6
SETEIER 1,778 -9.888| -35237| -30,356| -21,470| -14,898 -8,907 29,221 -1,637
TR 0.6 3.6 -13.2 -13.1 -10.7 -8.3 5.4 -5.9 1.1
RO 808,130| 819,891| 812,665| 801,035 774,403 748,872 717,319 657,169 645,508
(15~64) Bl& 65.8 65.6 65.8 65.1 63.5 62.1 60.3 56.9 56.2
SETEIER 18,252 11,761 -7,226| -11,630 -26,632| -25,531| -31,553| -60,150[ -11,661
TR 2.3 1.5 -0.9 -1.4 3.3 3.3 4.2 -8.4 -1.8
ZE AN 144,240| 163,746 191,441| 229,076 265,901| 292,805 316,750 351,745| 358,339
(5wl ) ElE 11.7 13.1 15.5 18.6 21.8 243 26.6 30.4 31.2
PO E =G 18,571 19,506 27,695 37,635 36,825 26,904 23,945 34,995 6,594
R 14.8 13.5 16.9 19.7 16.1 10.1 8.2 11.0 1.9
B IEER
=N ME == 34.2 32.5 28.5 25.1 23.2 22.0 21.7 22.3 22.4
ZE OB 17.8 20.0 23.6 28.6 34.3 39.1 442 53.5 55.5
REAOIEEK 52.0 52.5 52.0 53.7 57.5 61.1 65.9 75.8 77.9
ZEA(LIEE 52.2 61.4 82.8 114.0 148.2 178.0 203.5 240.2 247.5
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W IBAZ| O~147%% IEfI| 15~645% IBAI| 65 L NERI| O~145% IEfL| 15~64% NBAI| 65U L NEAL

g2 1,159,634 144,776 645,508 358,339 12.6 56.2 31.2

m 5 1,104,568 137,831 616,176 339,667 12.6 56.3 31.1

B #f 3 55,066 6,945 29,332 18,672 12.6 53.4 34.0
s i ] 478,586 1 65,660 1 286,155 1 120,319 1 13.9 2 60.6 1 255 18
B FF T 121,305 2 13,270 2 67,671 2 38,761 2 11.1 9 56.5 4 324 15
hE W 83,658 3 11,470 3 47,260 3 23,985 4 13.9 3 57.1 2 29.0 17
BHAT® 65,722 5 8,383 4 34,778 5 21,780 5 12.9 4 53.6 6 335 13
£ B m 71,113 4 7,838 5 36,230 4 26,859 3 11.1 10 51.1 10 379 9
[ S 57 38,314 7 4,196 8 19,320 7 14,782 8 11.0 11 504 12 38.6 7
EARM 17,549 15 1,682 16 8,643 15 7,210 15 9.6 16 493 13 411 6
T HE M 21,850 14 1,991 14 9,924 14 9,926 12 9.1 17 454 17 454 2
2R SHm 22,692 13 2,464 13 11,482 13 8,593 13 10.9 12 509 11 38.1 8
HOEM 29,807 10 3,428 11 15,669 11 10,453 11 11.6 8 53.0 8 354 11
F ™ 55,723 6 6,717 6 29,555 6 19,310 6 12.1 6 53.2 7 347 12
SRKHH 36,077 8 3,780 10 17,213 9 15,005 7 10.5 14 478 15 41.7 4
B f MW 33,957 9 4218 7 18,494 8 11,101 10 12.4 5 54.5 5 327 14
B 28,215 11 2,734 12 13,782 12 11,583 9 9.7 15 49.0 14 41.2 5
BB A 1,957 18 171 18 880 18 906 18 8.7 18 450 18 46.3 1
BH & B 28,088 12 3,933 9 15,865 10 8,214 14 14.0 1 56.6 3 293 16
L E M 9,429 17 1,010 17 4435 17 3,959 17 10.7 13 47.0 16 42.0 3
W B H 15,592 16 1,831 15 8,152 16 5,593 16 11.8 7 52.3 9 359 10
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B
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e JERZ| O~147% JEAL| 15~647i% IBfz| 65 L IEGI| 0~ 147% NBfz| 15~64m% NBAL| 65/ L IBAL

